



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 21. 9. 2018

K vaší zn. ZOI 395_386

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

dle rozhodnutí KUKHK, odboru vnitra a krajského živnost. úřadu vedeného pod značkou KUKHK-STI-50/2018-3 ze dne 6.9.2018, doručeného nám dne 7.9.2018, které vrací věc k novému projednání v bodech 1) a 2) ze žádosti ZOI 395_386, poskytujeme následující informaci:

1) v odpovědi na žádost ZOI 386 poskytl PS informaci, že dne 21.05.2012 potvrdila účetní [redacted] vlastnoručním podpisem a razítkem Obce Olešnice v O.h. převzetí jisté písemnosti, proto žádám o poskytnutí kopie té části podací knihy, ze které je zřejmé, jaké písemnosti dne 21.05.2012 podatelna OÚ Olešnice v O.h. převzala.

- viz příloha

2) v odpovědi na žádost ZOI 386 poskytl PS informaci, že dne 29.08.2012 potvrdila účetní [redacted] vlastnoručním podpisem a razítkem Obce Olešnice v O.h. převzetí jisté písemnosti, proto **žádám** o poskytnutí kopie té části podací knihy, ze které je zřejmé, jaké písemnosti dne 29.08.2012 podatelna OÚ Olešnice v O.h. převzala

- viz příloha

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 21. 9. 2018

K vaší zn. ZOI 407_Z, ZOI 407_O, ZOI 407_S

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 6. 9. 2018

Vážený pane,

k vašim požadavkům ze dne 6. 9. 2018, doručeným nám e-mailem, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

ZOI 407_Z

Žádám zastupitelstvo obce Olešnice v Orlických horách jako povinný subjekt o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informace, zda byl [redacted] (jako člen zastupitelstva) pověřen povinným subjektem, aby jeho chování vůči mojí osobě bylo odlišné od jeho chování vůči ostatním občanům Olešnice v Orlických horách

- viz R42/2018

ZOI 407_O

Žádám Obec Olešnice v Orlických horách jako povinný subjekt o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informace, zda byl [redacted] (jako člen zastupitelstva) pověřen povinným subjektem, aby jeho chování vůči mojí osobě bylo odlišné od jeho chování vůči ostatním občanům Olešnice v Orlických horách

- viz R42/2018

ZOI 407_S

Žádám starostu obce Olešnice v Orlických horách jako povinný subjekt o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informace, zda byl [redacted] (jako člen zastupitelstva) pověřen povinným subjektem, aby jeho chování vůči mojí osobě bylo odlišné od jeho chování vůči ostatním občanům Olešnice v Orlických horách

- viz R42/2018

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 21. 9. 2018

K vaší zn. ZOI 408

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 6. 9. 2018

Vážený pane,

k vašim požadavkům ze dne 6. 9. 2018, doručeným nám e-mailem, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

ZOI 408

Žádám Obec Olešnice v Orlických horách jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, kdy Obec Olešnice v Orlických horách předala firmě SURPMO, a.s. Zadání ÚP a kdy byly pořizovatelem předány pokyny a doplňující podklady, jak je uvedeno v čl.V Smlouvy o dílo (podepsané starostkou [redacted] a objednatele – Obec Olešnice v O.h. 7.6.2010 a za dodavatele 1.6.2010) mezi Obcí Olešnice v Orlických horách a firmou SURPMO, a.s. Jako pořizovatel je uveden Městský úřad Dobruška.

- viz R43/2018

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta